香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tsaker Chemical Group Limited
彩客化學集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1986）

宣派特別股息
及

暫停辦理股份過戶登記

茲提述彩客化學集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期
為二零二零年二月二十四日之公告，內容有關本公司董事（「董事」）會（「董事會」）
考慮宣派特別股息的通知。

董事會欣然宣佈，於二零二零年三月五日（星期四）舉行的董事會會議上，考慮
到本集團的業務、財務及現金流量狀況，董事會議決宣派每股本公司股份人民幣
0.058元（相當於每股0.065港元）的特別股息（「特別股息」）。特別股息將於二零二
零年四月六日（星期一）支付予於二零二零年三月二十四日（星期二）名列本公司股
東名冊的本公司股東（「股東」）。特別股息須以人民幣宣派並以港元支付。相關匯
率為1港元兌人民幣0.897元，即中國人民銀行宣佈的人民幣兌港元於緊接二零二
零年三月五日前五個營業日的中間價平均值。

董事會將如常於所召開以批准本集團全年業績的董事會會議上考慮宣派末期股息。

本公司將由二零二零年三月十九日（星期四）至二零二零年三月二十四日（星期二）
（首尾兩日包括在內）暫停辦理股份過戶登記。為符合資格享有特別股息，所有過
戶文件連同相關股票須不遲於二零二零年三月十八日（星期三）下午四時三十分送
交本公司之股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183
號合和中心54樓，以作登記。

承董事會命
彩客化學集團有限公司*

主席
戈弋

中國，北京，二零二零年三月五日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）、白崑先生及張楠女士；非執
行董事Fontaine Alain Vincent先生；以及獨立非執行董事何啟忠先生、朱霖先生
及于淼先生組成。

* 僅供識別